
 

KONKURZ 

 

ZUŠ Mohelnice vyhlašuje výběrové řízení pro děti ze sociálně slabších rodin, 

které mají talent a chuť učit se hře na zobcovou flétnu, ale rodiče si 

nemohou dovolit zaplatit dítěti úhradu za poskytované vzdělávání. Vítěz/ka  

konkurzu získá jedinečnou možnost, protože jeho/její vzdělávání za daných 

podmínek (bude zasláno po přihlášení) zajistí pedagog školy, který chce 

tímto způsobem podpořit mladé talenty. Věkové rozmezí od 7 do 9 let. 

Konkurz se uskuteční v pondělí 29. května 2025 od 16:00.  
Zájemce prosím o zaslání krátké informace o dítěti a rodinné situaci 

na e-mail jfilipkova@spk.cz nejpozději do 30. dubna 2025. 
Přesné informace o konkurzu Vám budou zaslány  

do 23. 5. 2025. 

Neváhejte využít tuto příležitost.  

Těšíme se na všechny nadané zájemce. 


